

UJJIVAN/SE/2023-24/20

July 05, 2023

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai 400 051  
Kind Attention: Manager, Listing Department

**BSE Limited**  
P.J. Tower,  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
Kind Attention: Manager, Listing Compliance

**Trading Symbol: UJJIVAN**

**SCRIP CODE: 539874**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Advertisement – completion of dispatch of the 19<sup>th</sup> AGM Notice to the shareholders and details of remote e-voting**

Please be informed that in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 02/2022 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, May 05, 2022 and December 28, 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, advertisements were published in the following newspapers today regarding scheduling of the 19<sup>th</sup> Annual General Meeting of our Company on Friday, July 28, 2023 at 04:30 PM IST through VC / OAVM and confirming that the AGM notice and the Annual Report for FY 2022-23 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s) / RTA and it also has the details related to the remote e-voting:

1. Financial Express (All editions) in English Language and
2. Hosadigantha (Bangalore edition) in Kannada Language.

This is for your kind information and record.

This intimation shall also be available on the Ujjivan website at [www.ujjivan.com](http://www.ujjivan.com)

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Ujjivan Financial Services Limited**

**Shashidhara S**  
**Company Secretary**

*Encl: Copies of Public Notice*



**Ujjivan Financial Services Limited**

CIN No: L65999KA2004PLC035329

**Registered Office :** Grape Garden, No. 27, 5rd A Cross, 18th Main, 6th Block,  
Koramangala, Bengaluru 560 095 **Phone:** +91 80 4071 2121;  
**Email:** compliance@ujjivanfin.com, www.ujjivan.com

**NOTICE OF 19TH ANNUAL GENERAL MEETING AND  
INFORMATION FOR E-VOTING**

Notice is hereby given that:

1. The 19th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Ujjivan Financial Services Limited ("Company") will be held on Friday, July 28, 2023 at 04:30 P.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with relevant General Circulars issued by MCA and SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated May 18, 2023.

2. In compliance with the Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 has been sent by electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company's RTA/Depository Participant(s). These documents are also available for download on the website of the Company, Stock Exchanges and e-voting agency KFin Technologies Limited (KFin Tech). The dispatch of Notice of the AGM through emails to the members has been completed on Tuesday, July 04, 2023.

3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form or members whose email IDs are not registered, as on the cut-off date (Friday, July 21, 2023), may cast their votes on the business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting (e-voting from the place other than venue of the AGM) or by e-voting during the proceedings of the Meeting (collectively referred as e-voting). The instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM.

4. The Members whose email IDs are not registered with the Depository Participant(s) and are holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their concerned depositories through their depository participants. Members holding shares in physical form are requested to register/update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with RTA of the Company, KFin Technologies Limited, through 'In Person Verification' (IPV) or through hard copies which are self-attested, which can be shared on the address - Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India -500 052.

5. Members are hereby informed that:

- i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting at the AGM (collectively referred as e-voting);
- ii. The remote e-voting shall commence on Monday, July 24, 2023 at 09:00 AM IST;
- iii. The remote e-voting shall end on Thursday, July 27, 2023 at 05:00 PM IST
- iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by e-voting shall be Friday, July 21, 2023.

v. Any person, who acquires shares and becomes member after June 30, 2023, being the cut-off date for ascertaining the list of members entitled to receive the Notice of AGM and up to the cut-off date for e-voting i.e. July 21, 2023, may kindly refer the Notice of the AGM uploaded on the website of the Company at [www.ujjivan.com](http://www.ujjivan.com). Such members holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password from KFin Tech;

vi. Members may note that:

- a. The remote e-voting module shall be disabled by KFin Tech after 5:00 P.M. on Thursday, July 27, 2023 and once the votes on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- b. The facility for voting will also be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM.
- c. The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the Meeting; and
- d. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday July 21, 2023 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for e-voting.

In case of any queries, Members may write to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

6. In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, the Members / Beneficial owners may contact Mr. Mohd Mohsin Uddin, Senior Manager, KFin Technologies Limited. email: [mohsin.mohd@kfintech.com](mailto:mohsin.mohd@kfintech.com), Phone: +91 040 6716 1562, toll-free number 1-800- 309-4001.

7. The members who require technical assistance to access and participate in the meeting through VC/OAVM may contact the helpline number 1-800- 309-4001.

For Ujjivan Financial Services Limited

Sd/-

Shashidhara S

Company Secretary and  
Compliance Officer

Place: Bengaluru  
Date: July 05, 2023



ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್  
CIN No: L65999KA2004PLC035329

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಗ್ರೇಟ್ ಗಾರ್ಡನ್, ಸಂಖ್ಯೆ 27, 3 ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, 18 ನೇ ಮುಖ್ಯ, 6 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,  
ಕೋರಪಂಚಲ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 095 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 4071 2121;  
ಇಮೇಲ್: compliance@ujjivanfin.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ujjivan.com

**19ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆಯ,  
ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಹಿತಿ**

ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಿರುವುದೇನೆಂದರೆ:

1. ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ಸದಸ್ಯರ 19ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆ ("AGM") ಅನ್ನು ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("VC") / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುವಲ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ("OAVM") 2023 ಜುಲೈ 28 ಶುಕ್ರವಾರ, ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03:00 ಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯ 2013 ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮಗಳ ಹಾಗೂ MCA ಮತ್ತು SEBI ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ದಿನಾಂಕ ಮೇ 18, 2023 ರಂದು AGM ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

2. ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, AGM ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2022-23 ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ RTA / ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ (ಗಳ) ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗಳು ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಏಜೆನ್ಸಿ KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (KFin ಟೆಕ್) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ, ಕೂಡ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಇಮೇಲ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ AGM ನೋಟೀಸ್ ವಿಲೇವಾರಿಯು 2023 ಜುಲೈ 4 ರಂದು ಮಂಗಳವಾರ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗಿದೆ.

3. ಭೌತಿಕ ರೂಪ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ (ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 21, 2023) ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರು AGM ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವಹಿವಾಟುಗಳಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ (AGM ಸ್ಥಳವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಸ್ಥಳದಿಂದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡುವುದು) ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಸಭೆಯ ನಿರ್ವಹಣೆಯ ವೇಳೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಬಹುದು (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ). ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು AGM ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

4. ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ (ಗಳಲ್ಲಿ) ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದ ಮತ್ತು ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ RTA KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಮುಖಾಮುಖಿ ಪರಿಶೀಲನೆ (IPV) ಅಥವಾ ಸೆಲೆನಿಯಂ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ. 31 ಮತ್ತು 32, ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ಯಾಮ್ ಗುಡಾ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್, ರಂಗರೆಡ್ಡಿ ತೆಲಂಗಾಣ, ಭಾರತ -500 032 ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾದ ಸ್ವಯಂ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಹಾರ್ಡ್ ಕಾಪಿಗಳ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದು ಮಾಡಿದ ನಮೂನೆ ISR-1 ಮತ್ತು ಇತರ ಸೂಕ್ತ ನಮೂನೆಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ/ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 5. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಈ ಮೂಲಕ ನೀಡಿರುವುದೇನೆಂದರೆ:
  - i. AGM ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ AGM ನಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಬಹುದು;
  - ii. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೋಮವಾರ, ಜುಲೈ 24, 2023 ರಂದು (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00) ಆರಂಭವಾಗಲಿದೆ;
  - iii. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗುರುವಾರ, ಜುಲೈ 27, 2023 ರಂದು (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 05:00) ಮುಕ್ತಾಯವಾಗಲಿದೆ;
  - iv. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 21, 2023 ಆಗಿದೆ;
  - v. AGM ನೋಟೀಸ್ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಸದಸ್ಯರ ಅರ್ಹತೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 30, 2023 ರ ನಂತರ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಜುಲೈ 21, 2023 ರವರೆಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸುವ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.ujjivan.in](http://www.ujjivan.in) ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿರುವ AGM ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ನೋಡಿ. ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಇಂತಹ ಸದಸ್ಯರು KFin ಟೆಕ್‌ನಿಂದ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು;
  - vi. ಸದಸ್ಯರು ಇದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು:
    - a. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಡೂಲ್ ಅನ್ನು ಜುಲೈ 27, 2023 ರ ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ KFin ಟೆಕ್ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ಮತ ಚಲಾವಣೆಯನ್ನು ನಿಲುಕಿಸಲು ಮೇಲೆ ಮಾಡಿದ ನಂತರ, ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ;
    - b. ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವು AGM ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು VC/OAVM, ಮೂಲಕ AGM ನಲ್ಲಿ ಇರುವ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ನಿಲುಕಿಸಿದ ಮೇಲೆ ಮತ ಹಾಕದ ಮತ್ತು ಹಾಗೆ ಮಾಡುವುದರಿಂದ ನಿಷೇಧಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು AGM ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕಲು ಅರ್ಹವಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
    - c. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ(ಗಳನ್ನು) ಹಾಕಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕೂಡಾ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ, ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ(ಗಳನ್ನು) ಹಾಕಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ; ಮತ್ತು
    - d. ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ, ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 21, 2023, ಸೋಮವಾರದಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ರೆಕಾರ್ಡ್ ಆಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹವಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com). ಗೆ ವರದಿ ಮಾಡಬಹುದು.

6. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮತ ಹಾಕುವುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು / ದೂರುಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರು ಮೊಹಮದ್ ಮೊಹ್ಸಿನ್ ಉದ್ದೀನ್, ಹಿರಿಯ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್. ಇಮೇಲ್: [mohsin.mohd@kfintech.com](mailto:mohsin.mohd@kfintech.com), ಫೋನ್: +91 040 6716 1562, ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1-800- 309-4001 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

7. VC/OAVM ಮೂಲಕ ಸಭೆಯನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸುವ ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಲು ತಾಂತ್ರಿಕ ನೆರವು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1-800- 309-4001. ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಸಹಿ/-  
ಶಿಬಿಧರ ಎಸ್  
ಸ್ಟುಡೆಂಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು  
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 05, 2023 ಆನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ

